herunterladen
Hersteller Kyocera
KR3225Y32768EAW30TAA
Teilenummer KR3225Y32768EAW30TAA
Hersteller Kyocera
Beschreibung IC RTC CLK/CALENDAR I2C SMD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter KR3225Y32768EAW30TAA.pdf
KR3225Y32768EAW30TAA Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von KR3225Y32768EAW30TAA
Hersteller-Teilenummer KR3225Y32768EAW30TAA Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Kyocera Beschreibung IC RTC CLK/CALENDAR I2C SMD
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Versorgung, Batterie - Spannungsversorgung 1.3 V ~ 5.5 V
Art Clock/Calendar Zeitformat HH:MM:SS
Supplier Device-Gehäuse SMD Serie -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 8-SMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Befestigungsart Surface Mount
Speichergröße - Schnittstelle I²C, 2-Wire Serial
Eigenschaften Alarm Datumsformat YY-MM-DD-dd
Aktuell - Zeitmessung (Max) 2µA @ 3V
KR3225Y32768EAW30TAA 500 pcs Neu und original auf Lager, KR3225Y32768EAW30TAA-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für KR3225Y32768EAW30TAA
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
KR3 SHAFT HOLE ADAPTER 0.375" Agastat Relays / TE Connectivity 500 pcs
KR330DTR KR330DTR ST ST 80000 pcs
KR312AKXXA13XX SWITCH ROCKER SPST 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
KR330DTR-CBF KR330DTR-CBF ST ST 200 pcs
KR355LD72E474KH01K CAP CER 0.47UF 250V X7T 2220 Murata Electronics North America 500 pcs
KR355LD72W224KH01K CAP CER 0.22UF 450V X7T 2220 Murata Electronics North America 500 pcs
KR3225Y32768EAW30TAA IC RTC CLK/CALENDAR I2C SMD AVX Corporation 500 pcs
KR352AKXXA12XX SWITCH ROCKER SPDT 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
KR355LD72J104KH01K CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220 Murata Electronics North America 500 pcs
KR303K0J NTC THERMISTOR 30K OHM 5% 0805 US Sensor 500 pcs
KR355LD72W474KH01K CAP CER 0.47UF 450V X7T 2220 Murata Electronics North America 500 pcs
KR3 SHAFT HOLE ADAPTER 0.375" TE Connectivity ALCOSWITCH Switches 500 pcs
KR313AKXXA12XX SWITCH ROCKER SPST 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
KR355LD72J154KH01K CAP CER 0.15UF 630V X7T 2220 Murata Electronics North America 500 pcs
KR313AXXA12XX SWITCH ROCKER SPST 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
KR3302X LED RED CLEAR 3MM ROUND T/H Stanley Electric Co 500 pcs
KR312AXXA12XX SWITCH ROCKER SPST 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
KR324510 IGBT Modules PRX 1268 pcs
KR324515 IGBT Modules PRX 1268 pcs
KR312AKXXA12XX SWITCH ROCKER SPST 10A 24V APEM Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
KR3225Y32768EAW30TAA Details PDF